
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr 90009115622., Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501,  

tālrunis +371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 
 

Balvos 

LĒMUMS 
  

2024. gada 27. jūnijā     

Nr.284 

        (Protokols Nr.11, 77.§) 

 

Par izmaiņām Mantas novērtēšanas un izsoļu komisijas sastāvā. 
 

 

 Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 10.punktu, kas nosaka, ka tikai 

domes kompetencē ir iecelt amatā un atbrīvot no tā pašvaldības iestāžu vadītājus, kā arī citas 

amatpersonas normatīvajos aktos paredzētajos gadījumos, un  

  

ņemot vērā šādus apstākļus: 

 

1) Mantas novērtēšanas un izsoļu komisija ir 5 (piecu) locekļu sastāvā; 

2) Balvu novada domes 2024.gada 23.maija saistošo noteikumu Nr.10/2024 “Balvu novada 

pašvaldības nolikums” 19.3. apakšpunkts paredz, ka dome no deputātiem, valsts pārvaldes 

iestāžu pilnvarotiem pārstāvjiem, pašvaldības administrācijas pārstāvjiem un pašvaldības 

iedzīvotājiem izveido Mantas novērtēšanas un izsoļu komisiju 4 (četru) locekļu sastāvā, 

 

 Balvu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atbrīvot Artu Ķerģi no Mantas novērtēšanas un izsoļu komisijas locekļa amata. 

2. Apstiprināt Balvu novada Centrālās administrācijas nekustamā īpašuma speciālisti Artu 

Ķerģi par Mantas novērtēšanas un izsoļu komisijas sekretāri (bez balss tiesībām). 

 

 

Domes priekšsēdētājs         S.Maksimovs 


